
 

 

UCHWAŁA Nr 423/18 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2018 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

drogi  łączącej miejscowości Zawady i Ninino na terenie Gminy Ryczywół. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz.1868) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) 

Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi łączącej miejscowości Zawady 

oraz Ninino (od drogi powiatowej nr 2020P w Zawadach do drogi powiatowej  

nr 1352P w Nininie) do kategorii dróg gminnych: 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            STAROSTA 
 
                                                                                       (-) Adam Olejnik 

 


